UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STP-XDKTTHPL&PBGDPL

V/v đăng tải danh sách xã, phường,

thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

xã chưa đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

năm 2023

Tuyên Quang, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Hội nghị tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

 Sở Tư pháp gửi Danh sách xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật; xã chưa đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023, trân trọng đề nghị Trung tâm

Hội nghị tỉnh đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang theo quy

định (có Quyết định công nhận cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Danh sách xã, phường, thị trấn đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật, Danh sách xã chưa đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2023 gửi kèm theo).

  Sở Tư pháp kính gửi và đề nghị Trung tâm Hội nghị tỉnh phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (p/hợp thực hiện);

- Giám đốc STP;

- Các PGĐ STP;

- Website PBGDPL;                (đăng tải);

- Website STP;

- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL

(NT.Nguyệt).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		2024-02-17T16:40:23+0700
	Nguyễn Thị Thược

		2024-02-17T16:40:42+0700
	Nguyễn Thị Thược

		2024-02-19T08:02:44+0700

		2024-02-19T08:02:44+0700

		2024-02-19T08:02:44+0700